Per l’Incarico conferito è pattuito un compenso orario lordo Stato pari a € 34,00 (Euro trentaquattro/00) 
per un massimo di ore pari a n. 42. Il compenso massimo totale spettante inteso quale importo 
complessivo lordo Stato, omnicomprensivo di ogni onere a carico del dipendente e dell’Istituzione 
Scolastica, è pari a: 

- € 1.428,00 (Millequattrocentoventotto/00). 

Il compenso totale dovuto sarà rapportato alle ore effettivamente prestate, tenuto conto dell’Unità di 
costo standard, come previsto dalle Istruzioni Operative prot. ministeriale n. 141549 del 07/12/2023. 

9. Il corrispettivo di cui al presente articolo sarà corrisposto dall’Istituto, previo svolgimento delle attività